OfIcio n° 3265/2016-GAPRE
Maringá, 01 de dezembro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençâo ao Requerimento n° 1000/2016 apresentado pelo Vereador Jones

Dare de Jesus, mediante o qual solicita se ha possibilidade de determinar a instalacäo de

abrigos contendo cobertura e assento em todos os pontos de ônibus localizados no Jardim

Império do So!, a Secretaria Municipal de Trânsito e Segurança informa que a solicitacào foi

inclulda no cronograma de atendimento para implantacAo futura.

Atenciosarnente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta